
Talisman

Komunál

Bílej talisman, co mně táta dal, když už nemohl dál.
Řekl jen chlapče můj, Bůh při tobě stůj, ty to zvládneš sám,
Tenhle talisman, když mu svou víru dáš, tak tě ochrání,
je v něm láska má, poslední zbytek sil.

Je to kus neživej, bílej kámen studenej, jaký jsou všude kolem 
nás,
jenom pro nás cenu má, chlapče jenom pro nás dva.
Až mě srdce vyhasne, až mě svíčka dohoří, až můj stisk povolí,
zbydeš na všechno pak sám, jenom ty a náš talisman.

Tisíckrát se Ti bude zdát, že už nemůžeš znova vstát,
tisíckrát to nesmíš vzdát, i když bude nejhůř.  
Tisíckrát se Ti bude zdát, že už nemůžeš znova vstát,
tisíckrát to nesmíš vzdát, i když bude nejhůř.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

